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FULL FORCE BCAA Force 350g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

MATRIKS AMINOKWASÓW BCAA Z GLUTAMINĄ!

Aminokwasy rozgałęzione (BCAA), czyli Leucyna, Izoleucyna oraz Walina należą do grupy tzw. 9 niezbędnych aminokwasów, które muszą być dostarczone organizmowi
z dietą lub w postaci suplementów, ponieważ organizm nie jest w stanie ich samodzielnie syntetyzować. W drugiej jednak strony, BCAA stanowią 35% niezbędnych
aminokwasów w białkach mięśniowych. Glutamina jest jednym z najpopularniejszych składników w suplementach diety dla sportowców, w związku z czym dodaliśmy ją
do naszego produktu, aby uzupełnić jej zapasy w organizmie.

BCAA FORCE jest także źródłem witaminy B6, która wpływa na*:

regulację aktywności hormonalnej
prawidłowe przemiany metaboliczne prowadzące do uwolnienia energii
redukcję zmęczenia i znurzenia
prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego oraz nerwowego
odpowiedni metabolizm białek i glikogenu
tworzenie komórek erytrocytów

Sposób użycia: Rozpuścić jedną porcję produktu (10 g) w 300 ml wody. Spożywać raz dziennie, najlepiej w okolicach i/lub w trakcie treningu.

Informacje alergiczne: Produkt może zawierać: mleko, jaja, zboża zawierające gluten, soję, orzechy, seler, skorupiaki i ryby oraz ich produkty pochodne.

Uwaga!: Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRODUKTU
Zawartość w jednej porcji: 10 g (¾ miarki)
Ilość porcji w opakowaniu: 35

zawartość w porcji (10 g)    ZDS%*
Witamina B6    1.4 mg    100%
L-leucyna    3000 mg    
L-izoleucyna    1500 mg    
L-walina    1500 mg    
L-glutamina    1000 mg    
*NRV% - Zalecane dzienne spożycie

SKŁADNIKI:
L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina, Maltodekstryna, regulator kwasowości (bezwodny kwas cytrynowy), L-glutamina, aromat (owoce w rumie), substancje słodzące
(Suklaroza, Acesulfam K), Chlorowodorek pirydoksyny, barwnik (Karmoizyna**)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : melon
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